

Gourmensch ApS

Strandvejen 154A
8410 Rønede

Årsrapport
19. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/09/2020

Jakob Nusbaum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gourmensch ApS
Strandvejen 154A
8410 Rønne

CVR-nr: 40364390

Regnskabsår: 19/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive virksomhed i form af afholdelse af firmaevents, restaurantsdrift og tilsvarende hermed forbundet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, der dækker perioden 19/03-2019 til 31/12-2019.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 247.416 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 235.002 kr.

Årets udvikling og resultat anses som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 19. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		718.144
Personaleomkostninger		-467.980
Resultat af ordinær primær drift		250.164
Andre finansielle indtægter		11
Øvrige finansielle omkostninger		-2.759
Ordinært resultat før skat		247.416
Skat af årets resultat		-62.414
Årets resultat		185.002
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		185.002
I alt		185.002

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.521
Andre tilgodehavender	1	49.313
Tilgodehavender i alt		108.834
Likvide beholdninger	2	326.296
Omsætningsaktiver i alt		435.130
Aktiver i alt		435.130

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		185.002
Egenkapital i alt		235.002
Skyldig selskabsskat		62.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	137.142
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.128
Gældsforpligtelser i alt		200.128
Passiver i alt		435.130

Egenkapitalopgørelse 19. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	185.002	185.002
Egenkapital, ultimo	50.000	185.002	235.002

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2019
	kr.
Øvrige tilgodehavender	49.014
Periodeafgrænsningsposter	299
Total	49.313

2. Likvide beholdninger

	2019
	kr.
Bank	71.607
Moms konto	153.785
Kontanter	92.669
iZettle	0
iZettle MobilePay	0
iZettle - Ukendt MobilePay konto	8.235
Total	326.296

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019
	kr.
Skattekonto	10.939
Mellemregning Inco Aarhus	3.168
Skyldig moms	84.557
Skyldig AM-bidrag	3.763
Skyldig A-skat	16.089
Skyldig ATP	1.007
Skyldige feriepenge	17.619
Total	137.142

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4